Buenas practicas a 
tomar 

1  N/A N/A    N/A  N/A   N/A   N/A  N/A  

2  N/A   N/A   N/A   N/A   N/A  N/A  N/A  

III. CONDICIONES GENERALES DEL SECTOR 

N/A 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: Siete Millones Seiscientos mil pesos $ 

7.600.000 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: Siete Millones Seiscientos mil pesos 

$ 7.600.000 

NOTA: El valor depende de la tasa de cambio a la cual este el día que se realice la transferencia 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

Al presente proceso, y al contrato o contratos que de éste se deriven, le serán aplicables las 

normas contenidas en la Constitución Política, el Acuerdo 003 de 2015 del Consejo Superior